qualité et de la fiabilité de ses travaux pour la BRH, éléments ayant justifié son choix.

Après une analyse rigoureuse de ses capacités techniques et financières, le marché a été attribué
définitivement à la firme GBC Consultation Avantages Sociaux Inc. pour un montant de cent quarante et un
mille sept cents dollars américains (141,700.00 USD). Cette décision fait suite à l’avis favorable de la Cour
Supérieure des Comptes et du Contentieux Administratif (CSCCA) ainsi qu’à la validation de la Commission
Nationale des Marchés Publics (CNMP) en date du 21 novembre 2025 (Réf. : CNMP/CD/gvl/11-